
ZARZĄDZENIE  Nr 163/13 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXVII Sesji 

Rady Gminy Suwałki w dniu 25 stycznia 2013 roku według harmonogramu stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 163/12  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XXVII SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 25 STYCZNIA 2013 r. 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XXVII/224/13 w sprawie zmiany                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suwałki na 

lata 2013-2025 

Dokonano  zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2013-2025 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                                  

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2013 r.           

i w kolejnych latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XXVII/225/13 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2013 rok 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2013 rok 
 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy 

Działalność 

bieżąca 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XXVII/226/13 w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Suwałki na  

2013 rok 

Przyjęto roczny plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Suwałki na 2013 rok 

Realizacja przyjętej tematyki 

komisji zgodnie z planem 

Działalność 

bieżąca 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Rewizyjnej 

Przewodni- 

czący Rady 

4. XXVII/227/13 w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Gospodarczej 

Rady Gminy Suwałki na  

2013 rok 

Przyjęto roczny plan pracy 

Komisji Gospodarczej Rady 

Gminy Suwałki na 2013 rok 

Realizacja przyjętej tematyki 

komisji zgodnie z planem 

Działalność 

bieżąca 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Gospodarczej 

Przewodni-

czący Rady 

5. XXVII/228/13 w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Społecznej Rady 

Gminy Suwałki na 2013 rok 

Przyjęto roczny plan pracy 

Komisji Społecznej Rady 

Gminy Suwałki na 2013 rok 

Realizacja przyjętej tematyki 

komisji zgodnie z planem 

Działalność 

bieżąca 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Społecznej 

Przewodni-

czący Rady 

 XXVII/229/13 zmieniająca uchwałę Nr 

XXVI/214/12 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 21 grudnia   

2012 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości                          

i porządku na terenie gminy 

Suwałki 

W załączniku do uchwały Nr 

XXIVI/214/12 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 21 grudnia   

2012 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości                         

i porządku na terenie gminy 

Suwałki  zmieniono zapis w § 3 

ust. 2 i § 16 ust. 6. 

Wdrażanie przyjętego zapisu 

do realizacji. 

01.07.2013 r. Ref. ds. IG Ref. ds. IG 



 

 


